

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele	Městská část Praha 5
IČO	00063631
DIČ	CZ00063631
Adresa sídla	Náměstí 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele	Mgr. Renáta Zajíčková, starostka

Identifikační údaje zakázky

Název zakázky	Kompletace hromadné pošty ÚMČ Praha 5 (hybridní pošta)
Druh zakázky	Veřejná zakázka na služby
Profil zadavatele	https://zakazky.praha5.cz/

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 8. 11. 2019 a dne 11. 11. 2019 žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace.

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 11. 11. 2019 však byla totožná s žádostí obdrženou 8. 11. 2019, tudíž zadavatel reaguje pouze na prvně obdrženou žádost v odpovídající lhůtě.

Zadavatel tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“) na dotazy reaguje tak, že všem potenciálním dodavatelům poskytuje požadované vysvětlení/mění zadávací podmínky.

Dotaz č. 1:

Zadavatel požaduje v příloze č. 3 odstavec d) Způsob předání datových souborů k tisku pomocí systému hpClient. Uchazeč se domnívá, že se jedná o systém stávajícího poskytovatele. Uchazeč si dovoluje podotknout, že vybuduje nezbytné rozhraní pro bezpečné předávání podkladů pro zpracování zásilek, ale nemůže se jednat o aplikaci třetí strany. Stejná vazba je i u dále požadované služby DopisOnline.

Odpověď č. 1:

Zadavatel uvádí, že netrvá na předání datových souborů k tisku pomocí systému hpClient, rovněž netrvá na využití služby DopisOnline. Požadované služby je možné zajistit jakýmkoli jiným srovnatelným způsobem. Zadavatel použil označení systému/služby konkrétního dodavatele ve smyslu § 89 odst. 6 ZZVZ a uvádí, že dodavatel může nabídnout jiné rovnocenné řešení.

Dotaz č. 2:

Zadavatel požaduje doplnění ceny zásilky vnitrostátní i mezinárodní. Uchazeč se domnívá, že Zadavatel bude mít uzavřenou smlouvu hromadného podání, která mu umožňuje čerpat určitou výši slevy z ceny poštovních služeb v závislosti na celkovém objemu poslaných zásilek Zadavatelem. Uchazeč žádá, aby Zadavatel zveřejnil informaci o celkovém objemu realizované korespondence vyjádřenou celkovou částkou, případně doplněnou o informaci výše slevy, které v kalendářním roce čerpá.

Odpověď č. 2:

Zadavatel uvádí, že nebude mít uzavřenou smlouvu hromadného podání, tedy nebude čerpat slevu z poštovních služeb.

Dotaz č. 3:

Zadavatel v cenové nabídce požaduje nacenění „Tisk inkoustový barevný“. Uchazeč se dotazuje, proč Zadavatel omezuje tiskovou technologii pouze na inkoustový tisk, když na trhu existují jiné a kvalitnější tiskové technologie? Připouští Zadavatel změnu zadávací dokumentace?

Odpověď č. 3:

Zadavatel uvádí, že netrvá na použití tiskové technologie inkoustového tisku a v tomto ohledu umožňuje změnu zadávací dokumentace. Přílohou tohoto vysvětlení je upravená Příloha č. 4 zadávací dokumentace – Cenová tabulka pro účely hodnocení.

Dotaz č. 4:

Zadavatel v příloze 3, požaduje kompletaci (párování adresného dokumentu do obálky C5 s modrým pruhem). Požaduje Zadavatel návrh technického opatření, který bude moci ověřit a zajistit vložení správného dopisu do správné adresné obálky? Tedy řešení, které bude moci ještě před odesláním dokumentu zkontrolovat správnou kompletaci zásilky, tak aby se zamezilo odeslání na jiného adresáta?

Odpověď č. 4:

Zadavatel nepožaduje návrh technického opatření, nicméně uvádí, že vložení správného dopisu do správné adresné obálky je zcela v kompetenci a na zodpovědnost dodavatele.

Dotaz č. 5:

Zadavatel v příloze 3 specifikuje celkový objem zásilek do zahraničí 100.000, režim doručení obálka C5 s dodejkou do vlastních rukou adresáta. Je si Zadavatel vědom, že některé státy režim doručení do vlastních rukou adresáta neznají a zásilku tak tímto způsobem nelze doručovat?

Odpověď č. 5:

Zadavatel si je vědom, že některé státy režim doručení do vlastních rukou adresáta neznají, jedná se konkrétně o Švýcarsko. Zadavatel předpokládá doručování zásilek především do sousedních zemí České republiky, kde je doručování do vlastních rukou možné. Stejně tak je tato služba dostupná i v ostatních evropských zemích.

Dotaz č. 6:

Zadavatel v příloze 3 specifikuje celkový objem zásilek do vnitrozemí i do zahraničí a k těmto údajům požaduje v příloze č. 4 uvést nacenění. Je si Zadavatel vědom, že cena za zásilku se odvíjí rovněž i od hmotnosti zásilky a tudíž může být různá? Z našeho pohledu takto cenu nejde přesně specifikovat a pro hledisko posuzování TCO by bylo vhodnější ceny poštovního z Cenové tabulky pro účely hodnocení zcela vyjmout.

Odpověď č. 6:

Hmotnost zásilky je specifikována počtem listů, které budou do obálek vkládány. Podle Přílohy č. 3 zadávací dokumentace – Specifikace předmětu plnění budou obálky (zásilky) obsahovat maximálně šest, respektive maximálně osm listů. Zadavatel nepředpokládá, že by se cena zásilek v závislosti na hmotnosti lišila na základě počtu listů dokumentů, když se jejich počet bude pohybovat v rozmezí od jednoho do osmi listů.

S ohledem na ustanovení § 99 odst. 2 ZZVZ (pokud to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace vyžaduje, zadavatel přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek), zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek **do 5. 12. 2019 do 10:00 hod.**

Přílohy: Upravená **Příloha č. 4:** Cenová tabulka pro účely hodnocení

V Praze dne 13. 11. 2019

Karo, Lašmanský & Partners s.r.o., advokátní kancelář
na základě plné moci